1

证券代码：600518            证券简称：*ST康美        编号：临2021-064

债券代码：122354            债券简称：15康美债

债券代码：143730            债券简称：18康美01

债券代码：143842            债券简称：18康美04

优先股代码：360006          优先股简称：康美优1

康美药业股份有限公司

关于聘任公司高级管理人员的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

康美药业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 8月 25 日召开了第

八届董事会第七次会议，审议通过了《关于聘任欧国雄先生为公司副总经理的议

案》、《关于聘任何则正先生为公司副总经理的议案》，经董事会提名委员会审查，

同意聘任欧国雄先生为公司副总经理、同意聘任何则正先生为公司副总经理。前

述高级管理人员的任期自本次董事会审议通过之日起至第八届董事会届满之日

止。（相关简历附后）。

公司独立董事发表了同意的独立意见：

经审阅本次会议拟聘任高级管理人员的个人履历及相关资料，我们认为本次

拟聘任人员欧国雄先生与何则正先生的教育背景、任职经历、专业能力等符合上

市公司高级管理人员的岗位职责要求，我们同意聘任欧国雄先生为公司副总经

理、何则正先生为公司副总经理。本次公司高级管理人员的聘任程序符合《公司

法》等法律、法规、规范性文件及《公司章程》的规定，上述人员不存在《公司

法》及《公司章程》规定不得担任上市公司高级管理人员的情形。

特此公告。

                                        康美药业股份有限公司

                                        董事会

二〇二一年八月二十七日

 2

附简历：

欧国雄先生，1967 年 6 月出生，本科学历，工程硕士学位，中药师。1988

至 2008 年，历任广州市药材公司（公司现更名为广州采芝林药业有限公司）业

务员、区域经理、采购中心经理、营销总监（期间，2008 年 10 月至 2009 年 12

月兼任广州白云山星群药业有限公司营销总监）；2009年 10月至 2021 年 7月，

任广州采芝林药业有限公司副总经理（期间，2019 年 3 月至 2020 年 12 月兼任

广州采芝林药业连锁店总经理，2019年 3月至 2021年 7月兼任广州采芝林北商

药材有限公司总经理）。

何则正先生，1977 年 12 月出生，本科学历，政工师，初级经济师。1996

年 8月至 2016年 9 月历任广州敬修堂（药业）股份有限公司业务员、团委书记、

市场开发部副经理、营销中心大区经理、外贸部经理、党委办公室副主任、市场

策划部经理；2016年 9月至 2021年 7月，历任广州白云山医药销售有限公司人

力资源部经理、组织人事统战部部长。2018 年 8 月至今，担任广州白云山医药

销售有限公司监事。